Compaiiia: *
Presupuesto:
Cuenta: *
Centro de Costo: *
Financiamiento: *
Proyecto: *
Acumulado: s

C_IG_CS_15

Desde:

i

CCLCC e

Corporacién Elédctirica del Ecuador

MULTICOMPANIA
INFORME LIQUIDACION PRESUPUESTARIA

01/01/2015

Hasta:

31/01/2015

Fecha impresion:

11/05/2015 11:56:55

Concepto

Reformas

Asignacion
Inicial

Increm.

Decrem.

Valor Comprometido

Valor Ejecutado del Comprometido

Asignacion
Codificada

Mes

Acumulado %

Saldo

Mes

Acumulado

%

Saldo

121010101

EDIFICIOS Y
ESTRUCTURAS (V/O)

6,797,661.80)

424,300.40

-3,098,400.00

4,123,562.20

584,131.60]

584,131.60 14%

3,539,430.60

181,999.78

181,999.74

4%

3,941,562.42

121010102

MAQUINARIAS Y EQUIPOS
(VIO)

368,640.00

-5,500.00}

363,140.00]

228,152.97|

228,152.97 63%

134,987.03

0 0/0

363,140.00)

121010103

OBRAS HIDRAULICAS
(V/IO)

0.00)

0.00

0.00

0.00 0%

0.00

O O/O

121010105

CARRETERAS, VIAS
FERREAS, PISTAS

23,309.42

23,309.42]

233,094.23]

233,094.23 |1,000%

-209,784.81

O 0/O

23,309.42

121010106

EQUIPOS DE
SUBESTACION (V/O)

0.00)

-220,000.00]

-220,000.00]

1,080,800.00,

1,080,800.00 0%

-1,300,800.00

O 0/0

-220,000.00

121010107

POSTES, TORRES, LINEAS
DE TRANSMISION (V/O)

0.00)

-50,592.00]

-50,592.00]

0.00

0.00 0%

-50,592.00

0%

-50,592.00)

121010109

EQUIPOS DE
TELECOMUNICACIONES Y

1,989,643.87]

1,989,643.87|

0.00

0.00 0%

1,989,643.87

0%

1,989,643.87|
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Compaiiia: *
Presupuesto:
Cuenta: *
Centro de Costo: *
Financiamiento: *
Proyecto: *
Acumulado: s

C_IG_CS_15

INFORME LIQUIDACION PRESUPUESTARIA

Desde:

01/01/2015

Hasta:

31/01/2015

Fecha impresion:

11/05/2015 11:56:55

Concepto

Reformas

Asignacion
Inicial

Increm.

Decrem.

Valor Comprometido

Valor Ejecutado del Comprometido

Asignacion
Codificada

Mes

Acumulado

%

Saldo

Mes Acumulado

%

Saldo

121010110

INSTALACIONES
ELECTROMECANICAS

100,152.94]

326,830.00]

-235,500.40]

191,482.54

331,225.53]

331,225.53

173%

-139,742.99

0.00

0.04

0%

191,482.54

121010111

OTROS EQUIPOS DE LA
CENTRALES (V/O)

67,800.00)

124,000.00

-366,830.00]

-175,030.00]

907,800.59

907,800.59

0%

-1,082,830.59

289,099.20

289,099.2(

0%

-464,129.20

121010112

HERRAMIENTAS, EQUIPO
DE TALLER (V/O)

146,280.00)

2,705,500.00

2,851,780.00

3,818,565.80

3,818,565.80

134%

-966,785.80

66,340.00

66,340.0(

2 0/0

2,785,440.00

121010113

EQUIPO DE
LABORATORIO E

506,400.00

149,352.00)

655,752.00]

0.00

0.00

0%

655,752.00

0%

655,752.00

121010114

EQUIPO DE
COMPUTACION (V/O)

446,426.90)

446,426.90)

91,163.52

91,163.52

20%

355,263.38

0%

446,426.90,

121010115

DEPOSITOS DE
COMBUSTIBLES (V/O)

0.00)

0.00

0.00

0.00

0 0/0

0.00

0 0/0

121010116

BIBLIOTECA (V/O)

0.00)

0.00

0.00

0.00

0 0/0

0.00

0 0/0

121010117

MUEBLES/ENSERES/EQUI
PO OFICINA (V/O)

0.00)

0.00

6,036.80

6,036.80

0 0/0

-6,036.80

17,998.40

17,998.4(

0 0/0

-17,998.40

121010118

VEHICULOS (V/O)

510,268.00

0.00

-20,000.00]

490,268.00]

0.00

0.00

O O/O

490,268.00

O O/O

490,268.00
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Compaiiia:
Presupuesto:
Cuenta:

Centro de Costo:

Financiamiento:
Proyecto:
Acumulado:

*
C_IG_CS_15
*
*

*

INFORME LIQUIDACION PRESUPUESTARIA

Desde:

01/01/2015

Hasta:

31/01/2015

Fecha impresion:

11/05/2015 11:56:55

Concepto

Reformas

Asignacion
Inicial

Increm.

Decrem.

Valor Comprometido

Valor Ejecutado del Comprometido

Asignacion
Codificada

Mes

Acumulado

%

Saldo

Mes

Acumulado

%

Saldo

121010119

(V/0)

EQUIPO DE TRANSPORTE

0.00§

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0%

0.00

0.00

0.04

0%

0.00]

121010121

EQUIPO DE

COMUNICACION (V/O)

1,836,947.16

0.00

0.00

1,836,947.16)

1,286.20)

1,286.20

0%

1,835,660.96

1,286.20

1,286.2(

0%

1,835,660.96)

121010122

INSTALACIONES Y
ADECUACIONES (V/O)

2,000,000.00

-4,456,256.00)

-2,456,256.00)

0.00

0.00

0%

-2,456,256.00

0%

-2,456,256.00

121010302

REPUESTOS MAYORES
ACTIVABLES (V/O)

0.00)

4,456,256.00

4,456,256.00

0.00

0.00

0%

4,456,256.00

0%

4,456,256.00

121020101

SOFTWARE (V/O)

12,500.00)

-3,752.00

8,748.00

0.00]

0.00

0%

8,748.00

0%

8,748.00

121020102

LICENCIAS (V/O)

42,672.00

270,592.00]

313,264.00]

747,712.11

747,712.11

239%

-434,448.11

0 0/0

313,264.00)

121020201

SOFTWARE (V/R)

0.00)

0.00

0.00

0.00

0 0/0

0.00

0 0/0

122010201

PROYECTOS EN CURSO

836,666.67

836,666.67]

17,920.00

17,920.00

2%

818,746.67

54,497.42

54,497 .43

7%

782,169.25

132010150

OBRA CIVIL

0.00)

0.00

0.00

0.00

O O/O

0.00

O O/O
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Compaiiia:
Presupuesto:
Cuenta:

Centro de Costo:
Financiamiento:
Proyecto:
Acumulado:

*
C_IG_CS_15
*

*

*

INFORME LIQUIDACION PRESUPUESTARIA

Desde:

01/01/2015

Hasta:

31/01/2015

Fecha impresion:

11/05/2015 11:56:55

Reformas

Concepto

Asignacion
Inicial

Increm.

Decrem.

Valor Comprometido

Valor Ejecutado del Comprometido

Asignacion
Codificada

Mes

Acumulado

%

Saldo

Mes

Acumulado

%

Saldo

132010151

OBRA
ELECTROMECANICA

0.00§

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0%

0.00

0.00

0.04

0%

0.00]

132010152

ESTUDIOS

0.00)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0%

0.00

0.00

0.04

0%

0.00]

132010154

EQUIPOS Y MATERIALES

0.00)

0.00

0.00

0.00

0%

0.00

0%

132010301

CONSULTORIAS (1/0C)

0.00)

-3,600,000.00

-3,600,000.00

0.00]

0.00

0%

-3,600,000.00

0%

-3,600,000.00

132010306

PROYECTOS
INFORMATICOS:ADM/FINA

0.00)

3,600,000.00

3,600,000.00

0.00]

0.00

0%

3,600,000.00

0%

3,600,000.00

513010105

GASTOS HONORARIOS
(COST. PROD.)

0.00)

0.00

0.00

0.00

0 0/0

0.00

0 0/0

513010106

GASTOS CONSULTORIAS
(COST. PROD.)

0.00)

0.00

0.00

0.00

0 0/0

0.00

0 0/0

513010120

MANEJO DE LA CUENCA
(COST. PROD.)

0.00)

0.00

0.00

0.00

0 0/0

0.00

0 0/0

513010130

SEGURIDAD INDUSTRIAL
(COST. PROD.)

25,510.24]

25,510.24]

0.00

0.00

O O/O

25,510.24

O O/O

25,510.24
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INFORME LIQUIDACION PRESUPUESTARIA

Fecha impresiéon: ~ 11/05/2015 11:56:55

Desde: 01/01/2015 Hasta: 31/01/2015
Compaiiia: *
Presupuesto: C_IG_CS_15
Cuenta: *
Centro de Costo: *
Financiamiento: *
Proyecto: *
Acumulado: s
. . Reformas . . Valor Comprometido Valor Ejecutado del Comprometido
Asignacion Asignacion
Concepto Inicial Increm. Decrem. Codificada Mes Acumulado % Saldo Mes Acumulado % Saldo
513010134
166,666.67] 0.00} 0.00} 166,666.67| 1,000,000.00 1,000,000.00 600% -833,333.33 0.00 0.0d 0% 166,666.67
COSTO DESARROLLO
TERRITORIAL
611040103
0.00§ 0.00} 0.00} 0.00] 1,175,000.00 1,175,000.00 0% -1,175,000.00 1,175,000.00 1,175,000.0d 0% -1,175,000.00
CENACE (GTO.ADM/VTA)
Totales 15,877,545.67] 12,056,330.40I -12,056,830.40' 15,877,545.67] 10,222,339.35I 10,222,889.35 0% 5,654,656.32 1,786,221.00 1,786,221.00' 0% 14,091,324.67
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